Znak sprawy : ZOZ-P-1/2021




                                     








Szczytno, dn. 26.01.2021 r.
Uczestnicy postępowania w trybie zapytania ofertowego  
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę rękawiczek jednorazowych dla ZOZ w Szczytnie.
Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
Pytanie 1

Czy możemy oferować na poszczególne produkty czy na całość pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego:  Dopuszczamy na poszczególne warianty rękawic. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Poz 19-22

W związku z brakami produkcyjnymi rękawic o takich parametrach prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o standardowych grubościach bądź wydzielenie tej grupy rękawic do innego pakietu.
Odpowiedź Zamawiającego:  Wydzielamy wszystkie grupy rękawic, wykonawcy mogą składać oferty na poszczególne warianty rękawic .  
Pytanie 3 
Dotyczy Poz 19-22

W związku z brakami produkcyjnymi rękawic przedłużanych nitrylowych zgodnych z normą EN 455, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyrobu równoważnego nie będącego wyrobem medycznym o parametrach tj.: rękawice nitrylowe bez pudrowe o długości min 300mm, w kolorze zielonym, o teksturowanych palcach, zgodne m.in. z Normami ASTM D6319, Kategoria III, EN ISO 374-1:2016, EN 420:2003 + A1:2009, EN ISO 374-5:2016, EN 374:2003, EN 421:2010,  ISO 9001, O grubości palca min. 0,16, dłoni min 0.12mm. Mające zastosowanie w branżach nauk biologicznych, przemysłu chemicznego. Szczególnie zalecanych do pobierania i obsługa próbek, analizy laboratoryjne, przenoszenie cieczy i substancji stałych, praca ze środkami chemicznymi. Pakowane w op=100szt

Odpowiedź Zamawiającego:   zgodnie z SWZ. 
Pytanie 4
Czy istnieje możliwość złożenia oferty na wybrane warianty rękawic ?

Odpowiedź Zamawiającego:  Dopuszczamy . 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i skróci termin płatności do 30 dni ?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SWZ. 
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